АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

   ПРИКАЗ

                12.09.2023 № 255/1

Об утверждении состава членов

жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном

году

    В соответствии с приказом   Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок проведения

олимпиады)

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить составы членов жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников (Приложение).

2.Управлению образования (Васькиной Н.Б.) обеспечить:

-подготовку нормативных документов федерального, регионального,

муниципального уровней, регламентирующих организацию и проведение

школьного этапа олимпиады в 2023-2024 учебном году, в том числе в

онлайн-формате по шести предметам;

 -информационное сопровождение проведения школьного этапа олимпиады,

актуализировав на сайте Управления образования.

3.Руководителям ОУ обеспечить:

-работу членов жюри;

- мониторинг организации и результатов школьного этапа олимпиады;

                                                                                        Срок: постоянно

  4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста Управления образования Васькину Н.Б.

Начальник Управления образования                                          Никитина Е.К.

                                                                                                  Приложение

                                              Состав жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам  в общеобразовательных учреждениях

Соль-Илецкого городского округа

№  Предмет Ф.И.О. учителя ОУ

  русский язык (4 класс) Прокофьева Н.А.- председатель

Члены жюри:

Полосухина Н.П.

Юдакова Л.В.

МОБУ

«Угольная

СОШ»

 Обществознание ,история  Прокофьева Н.А.- председатель

Члены жюри:

Бигалеева Е.В.

Орлова Е.Н.

 Русский язык , литература Зотова Е.В.- председатель

Члены жюри:

Прокофьева Н.А.

Каратлеева А.Р.

 География, биология Прокофьева Н.А –председатель

Члены жюри:

Зотова Е.В.

Орлова Е.Н.

 ОБЖ Прокофьева Н.А.- председатель

Члены жюри:

Бигалеев С.А.

Мокров А.В.

 Технология Прокофьева Н.А.- председатель

Члены жюри:

Котова О.В.

Биктемирова Е.А.

 Физическая культура Прокофьева Н.А. –председатель

Члены жюри:

Мокров А.В.

Бигалеев С.А.

 Информатика  Прокофьева Н.А.- председатель

 Члены жюри:

Орлова М.Н.

Иванова Т.А.

 Математика Прокофьева Н.А.- председатель

 Члены жюри:

Исикенова А.Б.

Иванова Т.А.